
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-АЛЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШ ЕНИЕ

27.12.2023 г. №69 с. Усть-Алейка

О внесении изменений в решение Совета 
депутатов Усть -  Алейского сельсовета от 
28.11.2019 № 93 «Об утверждении Поло­
жения о бюджетном процессе и финан­
совом контроле в муниципальном об­
разовании Усть - Алейский сельсовет 
Калманского района Алтайского края»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Феде­
ральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования Усть-Алейский сельсовет Калманского района 
Алтайского края сельсовета, Совет депутатов Усть -  Алейского сельсовета

РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Усть -  

Алейского сельсовета от 28.11.2019 № 93 «Об утверждении Положения о 
бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образо­
вании Усть - Алейский сельсовет Калманского района Алтайского края»:

- часть 1 статьи 11 Положения о бюджетном процессе и финансовом 
контроле в муниципальном образовании Усть - Алейский сельсовет Кал­
манского района Алтайского края дополнить текстом следующего содержа­
ния:

«- документах, определяющих цели национального развития Россий­
ской Федерации и направления деятельности органов публичной власти по 
их достижению.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обна­
родования.

Г лава сельсов а .:И. Федосов


